прикАз
31 августа2022г.

О профессионЕIльном сопровождении
молодых специалистов.

Nq 11б

В соответствии с планом работы с молодыми специалистами МАОУ СОШ Ns178';

с углубленным изуIIением отдельных предметов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С целью профессионального сопровождения закрепить за молодыми

специалистzlп{и следующих улителей МАОУ СОШ М 178 с углубленным изгIением
отдельньж предметов:

Ns п/п Молодой специЕrпист наставник
Ф.и.о. предмет Ф.и.о. должность

1 Баютова
Эмилия
Александровна

французский
язык

Черкасова
Наталья
Павловна

учитель
английского
языка

2 ,Щылдина
Елизавета
Юрьевна

начальные
классы

Говязина
Тамара
григорьевна

учитель
начальных
классов

aJ Волохина
Лидия
Андреевна

учитель
биологии и
химии

Сайдашева
Юлия
шарафутдиновна

зам. директора,
учитель
химии

4 Курочкина
Анастасия
дмитриевна

русский язык и
литература

колесникова
Светлана
витальевна

5 мельниченко
Наталья
Владимировна

начаJIьные
классы

Катаева
Надежда
Владиславовна

учитель
начальных
классов ., .r,,-

6 Муравская
,Щарья
сергеевна

начаJIьные
классы

,Щигтярь
Наталья
Владимировна

зам. директора

7 Рябцева
Александра
валерьевна

английский
язык

Фанина
ольга
равкатовна

учитель
английского
яЗыка ],-,-

8 Смирнова
Елизавета
Апексеевна

английский
язык

Хизбуллина
Винера
Анваровна

[митриева
оксана
виктооовна

учитель
английского
языка

9 Шабурова
оксана
Вячеславовна М iffifu

,Щиректор МАОУ СОШ
с углубленным изучени

l

i

*?Y:*T*i};
:"-э
,zсЧ,
]!Еет( - llrллl/л. А. Гпигопьева

";iil
6:(эф,.ia

[ъ"_'z

, Ё срс ФД
Af* о'

l" лj."/
,9 ý-J

ч*-уiw